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TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha: 01/01/2013-31 ll2/2013

SHALA ENERGY ShPK
K 92r r8003C

Umertimi : iii*3x:**€*stt3it',,,,,

Shitjet neto

2 I < drdhJr a re liera nqa \ eDrimLarile e shir\ le/'T it 0

Ndryshimc nc inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

4 Materiale e sherbime

5 Kosto e punes

Paga e oersonelit
h Siqurimet shoqerorc e shendetcsore

Shurra (a.h)

6 Amoftizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzirne te riera

8 Totali ishpenzimeve

9 Fitimi aDo humtlia nsa veDrimlaria kryesore

Ii) Te ardhurat dhe shpenz met tlnanciare nga niesite c kontrolluara

tl Te ardhurat dhe shlienz met financiare nsa piesemariet

t2 Te ardhurat dhe shpenz rnel financiare nga:

a investime te liera finarlciare alatsiata

b

fitimet (humbiet) nga kursi i kembimit
d te tiera financiare

Totali(a d)

13 Totali i te ardhurave dhe shDenzimeve financiare .z\
ll Fitimi (Humbia) para tatimit ./.,act-. \

zd'-<rs\'\P- \
l5 ShDenzimet e tatimit mbi litimin -//'z<
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SHiLA E\ERG\ Sh.p,k,
NIPT K92 8003C

TN^,tt
viti 201
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Oead

Komislone----
'io19poa 

pei ra Lerer

Ndryshimetne invenrarin e p,od,kr"u" te;;;;;;hi,n*" ne p.e*
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SH,TLA ENERCY Sh.FK.
N!PT K 921I80034

ANEKS SIATISTIKOR

SHPENZMET
vili 2012

1 Blerie. shpenzime {a+rb+c+rd+ei 60 '12',100

B ere/sh.en2 me malera e dhe maieriab le tiera 601+602 111f)1 0 0

NdNsh met e oendleve id Materialeve l+l 12142 0 0

605/1 12143 0 0

Ndrvshmet e oiendeve le Malrave (+l) 12144 0 0

Shoenz me Dershelbne 605/2 12105 0 0

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0

12241 0 0

Shoenzimel oer so shooerore dhe shendeisore 12242 0 0

3 Amonizim ei dhe zhvler€simel 53 12300 0 0

sherbime noa tE trel6 la+b+c1d+e+f+o+h+i+i+ k+ l+m I 61 12400 0 0

Sherb net noa nen-kontraktorei 12441 0 0

Traitime te oeroiiihshme 6r1 12442 0 0

613 12443 0 0

M rembait e dhe rioarihe 615 124Q4 0 0

ShDenzime bbr S ouracione 6 6 0 0

n 6 T 0 0

6 I 12407 0 0

h) shpenzime perkofcesone patenta dhe lcensa 623 12404 0 0

il Shoenzime oerpublicltet €l ama 12449 0 0

Transierime udheiime diela 625 12414 0 0

[) Shpenzme posiare dhe telekomun kac oni 626 12411 0 0

r) 627 12412 0 0

6271 0 0

124122 o

Shpenzime per sherbime banIare 32A 12413 0

Taline dhe t!ksa {a+b+c+dt 63 12500 0

T:ks2 dhe tu rila dooanore 632 o
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SHALA ENERGY Sh.p.k.

NIPT K 92118001C

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2013

Amortizirni A.A.Materiale 20'13

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

'{ti

Nr Emeriimi Sasla
Gjendje

01to1t2013
Shtesa

Gjendje
31t12t2013

2
3

4
5

0

2 0

3 0
4 0

TOTALI

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

a1ta1t2a13
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t1212013

2
3
4
5

zvrc

2
3

4

TOTAL]

G]endje
31t12t2013Emertirtri
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SIIAI-,\ tr\ERGY Sh,p.k
NIP] K 92118003a'

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treoti TreqtikarbLrranti
2 Tr€oti Treoti ushqimore.oie
3 Treqti Treq materia e ndertimi
4 Treoti Treqt c qaresh
5 Tredti Treqi aitjkuiindusirlal
6 Tregti
7 Treqti Eksoort malrash
I Tr€oti Treqiite t era

Totali i te ardhurave noa trcotia
9 Nclertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndeft m Dune Dub ike
't'l Ndertim Ndeatrme te tiera

Totali ite ardhurave nqa ndenjmi
12 Prodhim Eksporl orodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhinr materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhinr ushqimore
16 Prodhim Prodh m pile aikolke. eii
17
18 Prodhim Prodhim hidrokalbure
19 Prodhim Prodhime te tiera
t Totali ite a.dhurave noa Drodhimi
2A TransDon Transoori mallrash
21 Transoort Trans!ort malli nderkombeiare
22 Transport udhetaresh

Transport udhetaresh nderkombetare
Totali ite ardhurave noa transoorti

24 Sherbim Shelbime financiare
25 Sherbimi S quracione
26 Sherb m Sherbime miekesore
27 She.b Bar restorante 0
28 Sherb Hoie err

29 Sherb mi Lolra Fati
30 Sherbimi Veprimtarite evLzive
31 Sherbim elekomunikac on
32 Sherbim Eksporl sherbrmish te ndrvshme

Sherbim Profesione te lia
34 Sherbim Sherbime le tiera 0

otali ite ardhurave nqa sherbimet
TOALi ll+ll+lll+rV+V,

Te punesuar mesatarisht Der vitin 2013: Nr. lte punesuarve

Me paqe deri ne 20.000leke
0

0
0 6':IlIe paqe nqa 20.001 ded ne 30.000 teke

lMe paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 eke
l\le Daqe noa 66.501 deri ne 87 700 lekd
I\le paqe me te arle se 87 700 ieke 0

';v7*! 7,''."t :
Totali isv-&\\;1, "i !- -:-Shenim: Kjo pasqyre p otesohet edhe onllne


